

SMLOUVA ČÍSLO: 81/010/2020/OR

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 010/2020/OR „Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy“
č. zhotovitele: 841/SAVC/003/2020
uzavřený podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1. Objednatel: **Město Mohelnice**, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Zastoupený: Ing. Pavel Kuba, starosta města
IČ: 00303038
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č.ú.: 27-1905690389/0800

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel: **STRABAG a.s.**
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Zástupce:

Ing. Klára Kalábová, ekonom Oblasti Střed o. z. Morava
Vladimír Mareček, vedoucí Provozní jednotky Šumperk

IČ: 60838744

(dále jen „zhotovitel“)

(dále společně jen „smluvní strany“)

2. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 27. 01. 2020 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „**Mohelnice, Mlýnská, oprava komunikací kolem školy**“.

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 z důvodu zúžení předmětu díla, které se týká neprovádění parkovacích zábran.

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně smlouvy o dílo a to článku II. Předmět smlouvy a článku IV. Cena díla takto:

a) článek II. Předmět díla se upravuje tak, že předmět smlouvy se upravuje o vícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto dodatku,

b) článek IV. odst. 1 nově zní:

Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná. K celkové ceně jakožto základu daně se připočítává daň z přidané hodnoty (dále DPH) v aktuálně platné zákonné sazbě 21%, tzn., že celková cena včetně DPH je tvořena takto:

Cena díla dle smlouvy o dílo	bez DPH	4 731 278,00Kč
Cena díla dle dodatku č.1	bez DPH	-572 677,83Kč
Celková cena díla	bez DPH	4 158 600,17Kč
	DPH 21%	873 306,04Kč
	Celkem s DPH	5 031 906,21Kč

Tato cena je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému zhotovení díla.

3. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, každé s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené lhůtě.
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 8.6.2020 usnesením č. 1153/42/Ra/2020
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

V Mohelnici dne

Objednatel
Ing. Pavel Kuba
starosta

18-06-2020



V Olomouci dne

Zhotovitel
Ing. Klára Kalábová
ekonom Oblasti Střed o.z. Morava

Vladimír Mareček
vedoucí Provozní jednotky Šumperk

STRABAG
STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(361)

Strathek:
 Název proj.: 841-SAVC-003 - Mohelnice, Mlýnská, oprava komu
 Stav: 18.5.2020 - 13:44:22
 Název SP: DODATKY1
 Označení SP: Vícepráce a méněpráce - Mohelnice, Mlýnská, opr
 Vyhodnocovací množství: PMF

ČP	Druh pol.	Stručný popis	Podrobný popis	PMF	MJ	JC	Měna	CČ	Měna
3	4	5	6	8	9	10	11	20	21
DODATKY1		Vícepráce a méněpráce - Mohelnice,						-572 677,83	CZK
12.		MÉNĚPRÁCE - SO 401 - Rozvody VO+ SO 4...						-600 805,55	CZK
12.01.		Elektroinstalace - silnoproud						-392 296,47	CZK
12.01.01		Montáž trubka ochranná do krabic	Montáž trubka ochranná do krabic plastová	-81,000	m	19,50	CZK	-1 579,50	CZK
12.01.02		Trubka KOPOFLEX pr.63mm volný	Trubka KOPOFLEX pr.63mm volný terén,	-81,000	m	31,20	CZK	-2 527,20	CZK
12.01.03		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6	-230,000	m	19,50	CZK	-4 485,00	CZK
12.01.04		kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	-12,000	m	25,74	CZK	-308,88	CZK
12.01.05		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x4mm2	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x4mm2	-218,000	m	46,79	CZK	-10 200,22	CZK
12.01.07		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2	-95,000	m	114,38	CZK	-10 866,10	CZK
12.01.10		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6	-95,000	m	19,50	CZK	-1 852,50	CZK
12.01.11		Ostatní práce při montáži vodičů a	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů -	-8,000	kus	64,99	CZK	-519,92	CZK
12.01.12		kabelový stítek	kabelový stítek	-8,000	kus	6,50	CZK	-52,00	CZK
12.01.13		Pevný sloup Block C/P	Pevný sloup Block C/P	-6,000	kus	19 172,17	CZK	-115 033,02	CZK
12.01.14		Elektrický výsuvná parkovací zábrana	Elektrický výsuvná parkovací zábrana	-3,000	kus	72 139,36	CZK	-216 418,08	CZK
12.01.15		Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2	-12,000	kus	116,98	CZK	-1 403,76	CZK
12.01.16		Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2	-2,000	kus	116,98	CZK	-233,96	CZK
12.01.20		Montáž jistič třípólový nn do 25 A bez	Montáž jistič třípólový nn do 25 A bez krytu	-1,000	kus	259,96	CZK	-259,96	CZK
12.01.21		jistič 3pólový-charakteristika B LPN	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN)	-1,000	kus	458,83	CZK	-458,83	CZK
12.01.22		Prázdná skříň typu SR11/PK - 2 pole s	Prázdná skříň typu SR11/PK - 2 pole s	-1,000	kus	12 309,18	CZK	-12 309,18	CZK
12.01.29		Montáž pevného sloupku vč.osazení	Montáž pevného sloupku vč.osazení dle	-6,000	kus	348,35	CZK	-2 090,10	CZK
12.01.30		Montáž elektrický výsuvné parkovací	Montáž elektrický výsuvné parkovací	-3,000	kus	3 899,42	CZK	-11 698,26	CZK
12.02.		Elektromontáže - hrubá montáž						-7 549,19	CZK
12.02.01		Trubka plastová, dvouplášťová	Trubka plastová, dvouplášťová pr90/110-	-121,000	m	62,39	CZK	-7 549,19	CZK
12.05.		Zemní práce při extr.mont.pracích						-194 031,94	CZK
12.05.01		Vytyčení trasy vedení kabelového	Vytyčení trasy vedení kabelového	-0,200	km	3 899,42	CZK	-779,88	CZK
12.05.02		Vytyčení trasy inženýrských sítí v	Vytyčení trasy inženýrských sítí v	-0,200	km	13 647,99	CZK	-2 729,60	CZK
12.05.03		Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	-28,000	m2	62,13	CZK	-1 739,64	CZK
12.05.04		Odstranění podkladu nebo krytu	Odstranění podkladu nebo krytu	-60,500	m2	125,21	CZK	-7 575,21	CZK
12.05.05		Řezání podkladu nebo krytu živичného	Řezání podkladu nebo krytu živичného	-242,000	m	44,48	CZK	-10 764,16	CZK
12.05.06		Hloubení nezapažených jam pro	Hloubení nezapažených jam pro stožáry	-9,000	kus	776,64	CZK	-6 989,76	CZK
12.05.08		Hloubení nezapažených jam pro	Hloubení nezapažených jam pro základy	-2,000	kus	517,76	CZK	-1 035,52	CZK
12.05.09		Základové konstrukce z monolitického	Základové konstrukce z monolitického	-6,150	m3	2 515,13	CZK	-15 468,05	CZK
12.05.12		Naložení výkopku ručně z hornin třídy	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4	-43,740	m3	91,80	CZK	-4 015,33	CZK
12.05.13		Hloubení kabelových zapažených i	Hloubení kabelových zapažených i	-81,000	m	243,84	CZK	-19 751,04	CZK
12.05.14		Hloubení kabelových zapažených i	Hloubení kabelových zapažených i	-121,000	m	276,08	CZK	-33 405,68	CZK
12.05.15		Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5	-81,000	m	10,17	CZK	-823,77	CZK
12.05.16		Provizorní zajištění kabelů ve	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při	-2,000	kus	870,87	CZK	-1 741,74	CZK
12.05.17		Provizorní zajištění kabelů ve	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při	-2,000	m	3 483,49	CZK	-6 966,98	CZK
12.05.18		Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	-81,000	m	6,70	CZK	-542,70	CZK
12.05.19		Kabelové prostupy z trub plastových	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy	-81,000	m	114,37	CZK	-9 263,97	CZK
12.05.20		Kabelové prostupy z trub plastových	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy	-121,000	m	224,46	CZK	-27 159,66	CZK
12.05.21		Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80	-81,000	m	50,77	CZK	-4 112,37	CZK
12.05.22		Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120	-121,000	m	135,99	CZK	-16 454,79	CZK
12.05.23		Vodorovné přemístění horniny	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv	-43,740	m3	13,00	CZK	-568,62	CZK
12.05.24		Příplatek k vodorovnému přemístění	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny	-437,400	m3	14,30	CZK	-6 254,82	CZK
12.05.25		Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	-1,900	t	24,56	CZK	-46,66	CZK
12.05.26		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot	-19,000	t	27,02	CZK	-513,38	CZK
12.05.27		Zatravnění včetně zalití vodou na	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	-28,000	m2	58,88	CZK	-1 648,64	CZK
12.05.28		osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25	osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg	-5,000	kg	122,83	CZK	-614,15	CZK
12.05.32		štěrkopísek (Bratčice) netříděný	štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový	-54,450	t	239,96	CZK	-13 065,82	CZK
12.06.		Hodinové zúčtovací sazby						-3 028,55	CZK
12.06.01		Práce související s napojením -	Práce související s napojením -vyp.zap síť,	-1,000	hod	415,94	CZK	-415,94	CZK
12.06.02		Práce nespécifikované - dokončovací	Práce nespécifikované - dokončovací	-3,000	hod	870,87	CZK	-2 612,61	CZK
12.07.		Náklady						-1 299,80	CZK
12.07.01		Mimostaveništní doprava dodávek	Mimostaveništní doprava dodávek	-1,000	Kč	649,90	CZK	-649,90	CZK
12.07.02		Přesun dodávek	Přesun dodávek	-1,000	Kč	649,90	CZK	-649,90	CZK
12.08.		Revize						-2 599,60	CZK
12.08.01		Revize	Revize	-8,000	hod	324,95	CZK	-2 599,60	CZK
13.		VÍCEPRÁCE - SO 401 - Rozvody						28 127,72	CZK
13.01.		Průzkumné, geodetické a						8 630,72	CZK
13.01.01		Geodetické práce před výstavbou	Geodetické práce před výstavbou	0,800	kus	4 549,33	CZK	3 639,46	CZK
13.01.02		Geodetické práce po výstavbě	Geodetické práce po výstavbě	0,800	kus	6 239,08	CZK	4 991,26	CZK
13.02.		Pilíř pro napájení bran						19 497,00	CZK
13.02.02		Pilíř pro napájení bran		1,000	kpl	19 497,00	CZK	19 497,00	CZK